Page 1 of 1

〒252-0816 神奈川県藤沢市遠藤 2006-20
 TEL：0466-21-7858 / FAX：0466-52-8667

http://www.sugitoh.com/

2021 年 7 月 19 日

お取引先各位：

株式会社杉藤

営業部 石井 敦子

「東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会」に伴う配送への影響について

拝 啓

時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

日頃は、弊社製品をご愛用いただきまして誠にありがとうございます。

2021 年 7 月 13 日（火）から 9 月 5日（日）の間、「東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会」の選

手村が開村し、大会開催期間となるため、東京都内および各競技開催地域で大規模な交通規制が行われる予定で

す。

この影響により、各競技会場の周辺地域を中心に、一時的にご注文の製品のお届けに遅れが生じる場合がありま

す。また、対象地域以外でも一時的に遅れが生じる可能性があります。そのため弊社でお伝えしている納期より

遅延の可能性が十分ございますため、誠に恐れ入りますが、ご理解、ご了承のほど何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

定期的にご注文をいただいているお客様には、在庫にある場合は、前倒しでのご購入のご検討をお願い申し上げ

ます。

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご協力くださいますようお願い申しあげます。

敬具